
DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo ev. číslo SML/0999/058/19

I.
Smluvní strany

Název: Slezská univerzita v Opavě
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava
IČO: 47813059
ID datové schránky: qw6j9hq

Právní forma: 601 – vysoká škola
Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků:

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických:

Ing. Libor Chlebiš, Centrum řízení projektu SLU Opava, 

(dále jen „objednatel“)

a

Název: FORM, spol. s r.o.
Sídlo: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice
IČO: 43964532
DIČ: CZ43964532
ID datové schránky: Mhx6wg3
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2458
Zastoupen: Ing. Alešem Bartákem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků:

Ing. Aleš Barták, jednatel

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických:
(dále jen „zhotovitel“)



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Dodávka nábytku do objektů FPF Slezské univerzity v Opavě ”

str. 2 z 3

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2019 smlouvu o dílo evidenční číslo objednatele 

SML/0999/058/19 (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace „Dodávky nábytků do objektů 

Filozoficko-přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě“ (dále jen „dílo“). Dále dne 18. 12 

2019 uzavřeny smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě a dne 23. 11. 2020 dodatek č. 2 ke 

smlouvě.

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy, a proto 

v souladu s článkem 13 odst. 13.3 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3. 
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení dodatečných dodávek, změn v realizovaných 

dodávkách a snížení rozsahu dodávek oproti původní projektové dokumentaci a požadavkům 

Objednatele.

4. Přehled a bližší specifikace dodatečných a upravených dodávek je uvedena v technickém listu 

změny č. 3.01 „Úpravy nábytku v seminární místnosti č. 221 (objekt Bezručovo nám. 13)“ ze dne 

3. 2. 2021.

III.
Změna smlouvy

1. Dodatečné dodávky uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 

k jejich provedení. Rozsah díla uvedený v čl. 3 odst. 3.1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje.
Úpravy rozměrů části položek nábytku snižují jednotkovou cenu, a tím i celkovou cenu díla.

Změny cen jednotlivých položek nábytku budou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku 

„Aktualizovaný soupis dodávek nábytku“.

2. Úpravy ceny dodávek vymezených změnovým listem č. 3.01:

Celková cenová úprava                       -27 400,50 Kč

Výše DPH 21 %     -5 754,11 Kč

Cenová úprava vč. DPH                      -33 154,61 Kč

3. Cena za dílo sjednaná v čl. 5 odst. 5.1 smlouvy se po zohlednění změn mění takto:

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Dodávka nábytku – Bezručovo nám. 13 1 989 176,50 Kč 417 727,07 Kč 2 406 903,57 Kč

Dodávka nábytku – Hradecká ul. 17 524 589,00 Kč 110 163,69 Kč 634 752,69 Kč

Dodávka nábytku – Masarykova tř. 37 796 325,00 Kč 167 228,25 Kč 963 553,25 Kč

Celkem 3 310 090,50 Kč 695 119,01 Kč 4 005 209,51 Kč

IV.



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Dodávka nábytku do objektů FPF Slezské univerzity v Opavě ”

str. 3 z 3

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 

provede v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Aktualizovaný soupis dodávek nábytku – objekt Bezručovo nám. 13

V Opavě dne __. __. 2021 V Kozmicích dne __. __. 2021



O
ZN
.

N
Á

ZE
V 

PO
LO

ŽK
Y

ST
R

U
Č

N
Ý 

PO
PI

S,
 R

O
ZM

ĚR
Y 

(m
m

)
Č

.M
ÍS

TN
O

ST
I -

 P
O
Č

ET
 K

U
SŮ

C
EL
K
EM

ÿK
S

C
EN
A/
K
S

(b
ez
.D
PH
)

C
EL

K
O

VÁ
 C

EN
A 

(b
ez
.D
PH
)

1
kř

es
lo

 p
ro

 s
tu

de
nt

y
ča

lo
un

ěn
é

,ÿ

2
kř

es
lo

 p
ro

 k
an

to
ra

zá
tě

žo
vé

, o
to
čn

é,
 p

od
ru
čk

y,
 č

al
ou

ně
né

3
m

an
až

er
sk

é 
kř

es
lo

ot
oč

né
, p

od
ru
čk

y,
 k

ož
en

ý 
po

ta
h

4
st
ůl

 P
C

 u
če

bn
a

10
00

x7
00

x7
40

,d
ře

v.
de

sk
a 

4a
do

pl
ně

ní
 "s

tů
l P

C
 u
če

bn
a"

do
pl

ně
ní

 P
C

 s
to

lů
 o

 u
ch

yc
en

í k
ab

el
áž

e 
a 

pr
ůc

ho
dk

u
6

ka
nc

el
ář

sk
ý 

st
ůl

 - 
ka

nt
or

70
0x

17
50

x7
40

, s
e 

za
dn

í d
es

ko
u

7
st
ůl

 m
an

až
er

sk
ý

80
0x

20
00

x7
40

, s
 in

te
gr

ov
an

ým
 p
řip

oj
en

ím
 k

 s
íti

-z
ás

uv
ky

, 
po
rty

8
ka

nc
el

ář
sk

ý 
st
ůl

80
0x

22
00

x7
40

, s
 p
říd

av
ný

m
 s

to
le

m
 7

00
x1

60
0x

74
0

9
ka

nc
el

ář
sk

ý 
st
ůl

70
0x
16
00
x7
40

10
ka

nc
el

ář
sk

á 
sk

říň
-v

ys
ok

á
46

0x
18

80
x2

10
0,

 s
po

dn
í č

ás
t p

ln
á,

 h
or

ní
 p

ro
sk

le
ná

11
ka

nc
el

ář
sk

á 
sk

říň
-n

íz
ká

46
0x

18
80

x9
00

, p
ln

é 
dv

ířk
a

12
ša

tn
í s

kř
íň

46
0x

12
80

x2
10

0,
 p

ln
é 

dv
ířk

a
13

se
da

cí
 s

es
ta

va
 3

+2
+1

14
ba

ro
vý

 s
tů

l 
ku

že
lo

vá
 p

od
no

ž-
pl

as
to

vá
, d

es
ka

 s
kl

en
ěn

á,
 o

 6
40

15
se

da
cí

 la
vi

ce
at

yp
ic

ká
, o

rg
an

ic
ká

, č
al

ou
ně

ná

16
ku

ch
yň

sk
á 

lin
ka

uv
ni

tř 
sk

řín
ě,

uz
av

íra
te

ln
á,

 v
č.

le
dn

ic
e,

dř
ez

u,
 h

or
ní

 s
kř

íň
ky

, 
vo

do
vo

dn
í b

at
er

ie
, o

sv
ět

le
ní

, e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e
20

zá
vě

sn
á 

sk
říň

ka
30
0x
18
80
x6
80
,ÿp
ol
ic
eÿ
po
ÿ2
50
ÿm
m

21
m

in
ik

uc
hy

ňs
ká

 li
nk

a
59

0x
90

0x
18

00
, v

č.
 le

dn
ic

e,
 u

za
vi

ra
te

ln
á

22
vý

st
av

ní
 v

itr
ín

y
10
0x
10
00
x2
00
0

23
po

jíz
dn

ý 
ko

nt
ej

ne
r

44
0x

58
0x

74
0,

 u
za

m
yk

at
el

ný
24

ve
st

av
ěn

á 
ša

tn
í s

kř
íň

31
00

x4
60

x2
66

0,
 p

ln
á 

dv
ířk

a
25

kř
es

ílk
o 

za
se

da
cí

 m
ís

tn
os

t
ča

lo
un

ěn
é

26
m

ul
tif

un
kč

ní
 s

tě
na

 (t
ab

ul
e 

+ 
54

80
x3

00
x3

94
0,

 z
as

ou
va

cí
 v

 p
ou

zd
ře

pr
om

íta
cí

 p
lá

tn
o 

+ 
pr

oj
ek

to
r)

zá
su

vn
é 

do
 p

ou
zd

ra
27

dř
ev

ěn
é 

ob
lo

že
ní

 s
tě

n
dř

ev
ěn

é 
ob

lo
že

ní
 s

tě
n 

(c
en

a 
za

 1
 m

2)
1ÿ
98
9ÿ
17
6,
50

po
zn

. P
ot

ah
y 

vš
ec

h 
kř

es
el

 b
ud

ou
 v

yb
rá

ny
 d

le
 v

zo
rn

ík
ů 

lá
te

k 
a 

dř
ev

ěn
é 

vý
ro

bk
y 

ja
ko

 s
kř

íň
ky

, s
to

ly
 a

td
. b

ud
ou

 ta
ké

 v
yb

rá
ny

 d
le

 v
zo

rn
ík

u 
vý

ro
bc

e.

R
O

ZP
O
Č

ET
 V

YB
AV

EN
Í I

N
TE

R
IÉ

R
U

SU
 E

R
D

F 
- B

EZ
R

U
Č

O
VA

 1
3




